

Bakkely Smede og Maskinfabrik ApS

CVR. nr. 31755735

Årsrapport for 2014

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2015

Dirigent Palle Hansen

15725-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Bakkely Smede og Maskinfabrik ApS
Østergårdsstræde 32
4772 Langebæk

CVR. nr.: 31755735
Stiftelsesdato: 1. august 2008
Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Formål: At drive smedevirksomhed

Direktion: Palle Hansen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive smedevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2014 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		6.392.655	5.150.673
Personaleomkostninger	1	5.374.170	4.513.242
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	448.119	428.455
Driftsresultat		570.366	208.976
Finansielle indtægter		4.373	0
Finansielle udgifter		448.551	529.851
Resultat før skat		126.188	-320.875
Skat af årets resultat	3	-34.766	77.663
Årets resultat		91.422	-243.212
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		91.422	-243.212
Disponeret i alt		91.422	-243.212

BALANCE 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	4	3.469.804	3.539.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	922.210	1.139.813
Materielle anlægsaktiver		4.392.014	4.679.165
ANLÆGSAKTIVER I ALT		4.392.014	4.679.165
Fremstillede varer og handelsvarer		836.684	613.776
Varebeholdninger		836.684	613.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.191.707	2.720.384
Igangværende arbejder for fremmed regning		620.297	733.053
Periodeafgrænsningsposter		132.620	21.819
Udskudte skatteaktiver		90.467	125.233
Tilgodehavender		4.035.091	3.600.489
Likvide beholdninger		3.934	2.253
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.875.709	4.216.518
AKTIVER I ALT		9.267.723	8.895.683

BALANCE 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		180.142	88.720
EGENKAPITAL I ALT	6	305.142	213.720
Gæld til realkreditinstitutter		2.174.926	2.365.131
Gæld til banker		1.626.182	1.708.787
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.801.108	4.073.918
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		269.550	252.385
Gæld til banker		1.770.472	1.750.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.220.354	1.036.553
Anden gæld		1.901.097	1.568.582
Kortfristede gældsforpligtelser		5.161.473	4.608.045
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		8.962.581	8.681.963
PASSIVER I ALT		9.267.723	8.895.683
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2014	2013
	kr.	kr.
Årets resultat	91.422	-243.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	401.651	372.327
Regulering af skat af årets resultat	34.766	-77.663
Ændring i varebeholdninger og igangværende arbejder	-110.152	-254.366
Ændring i tilgodehavender	-582.124	-996.049
Ændring i leverandørgæld mv.	516.316	1.161.843
Andre ændringer i driftskapital	19.947	431.751
Betalt selskabsskat	0	0
Pengestrøm fra driftsaktivitet	371.826	394.631
Køb af materielle anlægsaktiver	-114.500	-162.232
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-114.500	-162.232
Provenu af langfristede gældsforpligtelser		0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-255.645	-231.740
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-255.645	-231.740
Ændringer i likvider	1.681	659
Likvider, primo	2.253	1.594
Likvider, ultimo	3.934	2.253

NOTER

	2014	2013
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	4.528.942	3.918.391
Pensioner	512.057	414.332
Omkostninger til social sikring	73.149	47.608
Andre personaleomkostninger	260.022	132.911
	<u>5.374.170</u>	<u>4.513.242</u>
2. Afskrivning, maskiner:		
Småanskaffelser	46.468	56.128
Afskrivninger, driftsmateriel	332.103	302.779
Afskrivninger, bygninger	69.548	69.548
	<u>448.119</u>	<u>428.455</u>
3. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.766	-77.663
	<u>34.766</u>	<u>-77.663</u>
4. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	3.608.900	3.608.900
Kostpris ultimo	<u>3.608.900</u>	<u>3.608.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	-69.548	0
Årets afskrivninger	-69.548	-69.548
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-139.096</u>	<u>-69.548</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.469.804</u>	<u>3.539.352</u>

NOTER

	2014	2013
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	1.606.803	1.444.571
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	114.500	162.232
Kostpris ultimo	1.721.303	1.606.803
Af- og nedskrivninger primo	-466.990	-164.211
Årets afskrivninger	-332.103	-302.779
Af- og nedskrivninger ultimo	-799.093	-466.990
Regnskabsmæssig værdi ultimo	922.210	1.139.813

6. Egenkapital:

	1/1 2014	Årets resultat	31/12 2014
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	88.720	91.422	180.142
	213.720	91.422	305.142

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

7. Langfristede gældsforpligtelser:

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.174.926	96.640	1.757.983
Gæld til banker	1.626.182	172.910	767.586
	3.801.108	269.550	2.525.569

8. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

NOTER

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for prioritetsgæld på kr. 2.174.926 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør kr. 3.469.804.

Herudover har selskabet stillet pant i løsøre kr. 3.000.000 samt pant i ejendom kr. 1.100.000 til sikkerhed for bankengagement.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stiller garantier for udført arbejde på i alt kr. 355.113

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.